
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Investor :                     STATUTÁRNÍ  MĚSTO LIBEREC 

                               
                                                 
                                                       nám.  Dr.E.Beneše 1, 460 01 Liberec 
 

 

 

 

 

 

 

Zodpovědný projektant : Jan Maděra   
 

PROJEKTOVÁ  KANCELÁŘ 
Jareš , Maděra , Stejskal 

 

tel . 606 686 703 , 608 000 649  
 

Kateřinská  118 
463 03     Stráž nad Nisou 

 
jaresvladimir@gmail.com 

jan.madera@email.cz 
 

Vypracoval : Jan Maděra  

Technická pomoc : Ing Petr Dostál  

Kreslil : ing.  Vladimír Jareš  

 
objednatel :   STATUTÁRNÍ   MĚSTO  LIBEREC 

 
       Souvislá   údržba  ul. Strakonická 
               
             Úsek  ul. Kubelíkova – ul. Bajkalská 

Č. zak 10042020 

 
Lokalita :       K.Ú.  Dolní Hanychov (682268) 
 
                           K.Ú.  Janův Důl u Lib. (682241) 

Datum : 04/2020 

Měřítko :  

Stupeň :      
          PDPS 

 

Obsah :      ROZPOČET  /  VÝKAZ VÝMĚR 
             
 

Příloha : F 

Paré č. :  



 

 

ROZPOČET  /  VÝKAZ VÝMĚR 

 

 

 

Je  zpracován dle třídníku OTSKP-SPK-EXPERTNÍ CENY SFDI – CÚ 2019   

Soupis prací je zpracován do jednotlivých položek a technická specifikace každé 

jednotlivé položky je součástí třídníku OTSKP. 

 

Položky označené A,  jsou upraveny , a to buď  text, nebo v Pare 1 cenou , na cenu 

v místě a čase obvyklou. 

 

Položka zpravidla zahrnuje : 

Dodávku, montáž, staveništní i mimostaveništní dopravu, lešení a podpěrné 

konstrukce výslovně neuvedené, příplatky a všechny pomocné a doplňující 

materiály,konstrukce, práce a součásti,které jsou potřebné pro kompletní zhotovení 

požadovaného díla, části i konstrukce. 

 

U odstraňování a u výkopových prací není li stanoveno jinak a uvedeno v rozpočtu, i 

uložení na skládku a poplatku za skládku. 

 

Pomocné práce a vedlejší rozpočtové náklady, které nejsou trvalou součástí 

předmětu díla ( ale umožňují nebo pomáhají provedení zhotovovacích prací a 

náklady na jejich provedení) se rozpouštějí, nebo zahrnují do cen zhotovovacích 

prací. 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH 21%. 

 
 
 
V Liberci 05/2020                                                                          Jan Maděra 
 


